
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-213Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 460    Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


Titulo: 8304    Técnica Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
AVACA, CAROLINA EDITH 18/11/1979 2017 23/03/2017 11/12/2023argentinaDNI 27657447


BIEY, ARACELI FLORENCIA 23/08/1992 2019 26/12/2018 26/02/2024argentinaDNI 36341674


CARRERA, NATALIA EVELYN 29/12/1994 2018 30/11/2018 26/02/2024argentinaDNI 38645684


DIAZ, MELISA ANDREA 21/09/1997 2020 01/03/2020 17/11/2023argentinaDNI 40685678


GUZMAN ARIAS, MARIA FLORENCIA 19/10/1985 2018 03/04/2018 11/12/2023argentinaDNI 31841840


HEIN, INGRID HEBE 20/04/1988 2017 23/03/2017 16/04/2024argentinaDNI 33592588


IGLESIAS, SOL MAGALI 15/12/1996 2020 01/03/2020 27/06/2023argentinaDNI 40105902


LUCA, MARÍA FLORENCIA 19/05/1999 2018 30/11/2018 27/03/2024argentinaDNI 41963302


OVIEDO, MARIA FLORENCIA 06/04/1979 2020 01/03/2020 13/12/2023argentinaDNI 27194356


PIÑA, MICAELA BELEN 01/05/1998 2018 30/11/2018 30/06/2023argentinaDNI 41087883


RODRIGUEZ, JULIETA BELEN 24/05/1997 2018 30/11/2018 26/02/2024argentinaDNI 39824396


SABOLOVIC, KAREN ATSANA 26/05/1998 2020 01/03/2020 29/11/2023argentinaDNI 40828907


SOSA, MARIA MATILDE 30/03/1967 2018 30/11/2018 01/12/2023argentinaDNI 18413090


TORRES, CAMILA ALEJANDRA 11/09/1997 2020 01/03/2020 15/03/2024argentinaDNI 40502631


VACAFLOR GUZMAN, MARTA INÉS 27/04/1994 2018 30/11/2018 27/03/2024argentinaDNI 37532402


VILLALBA, ANTONELA AILEN 27/01/1999 2018 30/11/2018 01/03/2024argentinaDNI 41342336


VILLAN, YESICA YOHANA 11/08/1990 2018 30/11/2018 15/03/2024argentinaDNI 35525212


VISMARA RICCARDO, SOL 16/11/1997 2018 19/03/2018 01/12/2023argentinaDNI 40681892


Cantidad: 18


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-904-E-UNC-DEC#FP
		2024-06-19T13:56:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:34:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:34:34-0300
	GDE UNC




